



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

GRAINTURK HOLDİNG A.Ş. Özel Durum Açıklaması (Genel)

Özet Bilgi

Pastanza Gıda Anonim Şirketinin Kuruluşu Hakkında

Özel Durum Açıklaması (Genel)

İlgili Şirketler [LYDHO]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı?	Hayır (No)
Bildirim İçeriği	
Açıklamalar	

Şirketimiz Yönetim Kurulu 13.03.2025 tarihinde 03 sayılı aşağıdaki kararı almıştır. Şirketimizin holding yapılanması, dengeli ve istikrarlı büyüme ve gelir çeşitlendirmesi vizyonu kapsamında stratejik sektörlerde yatırım yapılmasını teminen; özellikle ihracata yönelik makarna sektörüne yatırım yapılması konusunda yapılan araştırmalar neticesinde makarnanın dünyada her kültürde bilinen, erişim ve pişirme kolaylığı bulunan, besleyici, ucuz ve tüketim oranı yüksek olan bir gıda ürünü olduğu, üretimin önemli kısmının ihraç edildiği, ülkemizin bu alanda önemli aktörler arasında yer aldığı tespit ve değerlemeleri kapsamında ve Şirketimizin bağlı ortaklığının hammadde temini ve depolama konusunda uzun yıllara dayanan sektör tecrübesi de göz önünde bulundurulmak suretiyle; a) Başta makarna üretimi olmak üzere gıda ve tarım alanında üretim ve ticari faaliyette bulunmak amacıyla, Şirketimizin %5 oranında, %100 bağlı ortaklığımız Özova Tarım A.Ş.'nin %45(Toplamda doğrudan ve dolaylı olarak % 50) ve Lydia Holding A.Ş.'nin %45 ortak olacağı şekilde 150.000.000 TL sermaye ile Cumhuriyet Mahallesi Alpaslan Türkeş Bulvarı N:108-A Kırıkhan Hatay adresinde, ekte yer alan esas sözleşme ile Pastanza Gıda Anonim Şirketi ünvanlı şirket kurulmasına, 4) Şirketimizin, kurulacak şirkette taahhüt edeceği 7.500.000 TL sermaye taahhüt borcunun ticaret sicilinde kuruluş işleminin tescilinden önce dörtte biri (¼) olan 1.875.000 TL'lik kısmının kurulmakta olan şirket adına açılacak banka hesabına ödenmesine, geriye kalanın ise tescilden sonra şirketin yönetim kurulunca belirlenecek vadelerde şirketin ilgili banka hesabına yatırılmasına, katılanların oybirliğiyle karar verilmiştir.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.